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ENSEMBLES PRÉCOMPRIMÉS
Pour charge moyenne
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E nsembles précomprimés pour charge moyenne à 1 ou 2 tétons de centrage
PSA-PEUGEOT-CITROËN

Conforme à la norme française NFE63-137

egartnec ed notét 1 ruop noitangiséDASP°NedoC
article

6 96x04-1 émirpmocérp elbmesnE360 095 643 X1P 44436
67x04-1 émirpmocérp elbmesnE260 095 643X2P 444366

001x04-1 émirpmocérp elbmesnE160 095 643X1P 644366
221x04-1 émirpmocérp elbmesnE060 095 643X1P 844366

6 341x04-1 émirpmocérp elbmesnE950 095 643X1P 05436
6 881x04-1 émirpmocérp elbmesnE850 095 643X1P 25436

88x05-1 émirpmocérp elbmesnE750 095 643X1P 854366
001x05-1 émirpmocérp elbmesnE650 095 643X2P 954366
221x05-1 émirpmocérp elbmesnE550 095 643X1P 064366
341x05-1 émirpmocérp elbmesnE450 095 643X1P 264366
881x05-1 émirpmocérp elbmesnE350 095 643X1P 464366
232x05-1 émirpmocérp elbmesnE250 095 643X1P 564366
501x36-1 émirpmocérp elbmesnE150 095 643X1P 174366

663471 P2 221x36-1 émirpmocérp elbmesnE050 095 643X
341x36-1 émirpmocérp elbmesnE940 095 643X1P 274366
881x36-1 émirpmocérp elbmesnE840 095 643X1P 474366

663476 P1 232x36-1 émirpmocérp elbmesnE740 095 643X
663477 P1 X346 590 046 Ensemble précomprimé 1-63x277

Conforme à la norme française NFE63-137

egartnec ed snotét 2 ruop noitangiséDASP°NedoC
Article       

663444 P3 96x04-2 émirpmocérp elbmesnE070 095 643X
67x04-2 émirpmocérp elbmesnE170 095 643X4P 444366

001x04-2 émirpmocérp elbmesnE270 095 643X2P 644366
221x04-2 émirpmocérp elbmesnE370 095 643X2P 844366

663450 P2 X346 590 074 Ensemble précomprimé 2-40x143
663452 P2 X346 590 075 Ensemble précomprimé 2-40x188

88x05-2 émirpmocérp elbmesnE670 095 643X3P 854366
001x05-2 émirpmocérp elbmesnE770 095 643X4P 854366

663460 P2 X346 590 078 Ensemble précomprimé 2-50x122
341x05-2 émirpmocérp elbmesnE 970 095 643X2P 264366
881x05-2 émirpmocérp elbmesnE080 095 643X2P 464366

663465 P2 232x05-2 émirpmocérp elbmesnE180 095 643X
501x36-2 émirpmocérp elbmesnE280 095 643X3P 174366

663471 P4 X346 590 083 Ensemble précomprimé 2-63x122
663472 P2 X346 590 084 Ensemble précomprimé 2-63x143

881x36-2 émirpmocérp elbmesnE580 095 643X2P 474366
232x36-2 émirpmocérp elbmesnE680 095 643X2P 674366

663477 P2 X346 590 087 Ensemble précomprimé 2-63x277
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R ENAULT AUTOMOBILE - Ensembles précomprimés pour charge moyenne à 1 téton de centrage
C onforme à la norme française NFE 63-137

          noitangiséDTLUANER°NelcitrA edoC

96x04-1 émirpmocérp elbmesnE946 050 001 R1R 444366
67x04-1 émirpmocérp elbmesnE056 050 001 R2R 444366

001x04-1 émirpmocérp elbmesnE156 050 001 R1R 644366
221x04-1 émirpmocérp elbmesnE456 050 001 R1R 844366
341x04-1 émirpmocérp elbmesnE756 050 001 R1R 054366
881x04-1 émirpmocérp elbmesnE066 050 001 R1R 254366

88x05-1 émirpmocérp elbmesnE470 150 001 R1R 854366
001x05-1 émirpmocérp elbmesnE176 050 001 R2R 854366
221x05-1 émirpmocérp elbmesnE376 050 001 R1R 064366
341x05-1 émirpmocérp elbmesnE576 050 001 R1R 264366
881x05-1 émirpmocérp elbmesnE676 050 001 R1R 464366
232x05-1 émirpmocérp elbmesnE876 050 001 R1R 564366
501x36-1 émirpmocérp elbmesnE570 150 001 R1R 174366
221x36-1 émirpmocérp elbmesnE086 050 001 R2R 174366
341x36-1 émirpmocérp elbmesnE186 050 001 R1R 274366

663474 R1 R 881x36-1 émirpmocérp elbmesnE286 050 001
232x36-1 émirpmocérp elbmesnE386 050 001 R1R 674366
772x36-1 émirpmocérp elbmesnE486 050 001 R1R 774366

Conforme à la norme RENAUL T automobile S-24-54-1 15-R

           noitangiséDTLUANER°N elcitrA edoC

101x04-1 émirpmocérp elbmesnE961 195 643 X2R 644366
721x04-1 émirpmocérp elbmesnE861 195 643 X2R 844366
251x04-1 émirpmocérp elbmesnE761 195 643 X2R 054366
881x04-1 émirpmocérp elbmesnE661 195 643 X2R 254366
232x04-1 émirpmocérp elbmesnE561 195 643 X1R 354366

663458 R3 X 346 591 164 Ensemble précomprimé 1-50x101
663460 R2 X 321x05-1 émirpmocérp elbmesnE361 195 643
663462 R2 X 346 591 162 Ensemble précomprimé 1-50x152

881x05-1 émirpmocérp elbmesnE161 195 643 X2R 464366
232x05-1 émirpmocérp elbmesnE061 195 643 X2R 564366
321x36-1 émirpmocérp elbmesnE951 195 643 X3R 174366
251x36-1 émirpmocérp elbmesnE851 195 643 X2R 274366
881x36-1 émirpmocérp elbmesnE751 195 643 X2R 474366

663476 R2 X 346 591 156 Ensemble précomprimé 1-63x232
092x36-1 émirpmocérp elbmesnE551 195 643 X2R 774366
563x36-1 émirpmocérp elbmesnE451 195 643 XR5 874366

 
 

  


